2

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ   №4

от  29 января 2021 года
О премировании Главы
сельского поселения Чуровское
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 12.12.2019 г. № 4625-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями и дополнениями), постановлениями Правительства Вологодской области от 18.12.2020 года № 1524 «О распределении дополнительных бюджетных средств» и от 21.12.2020 года № 1525 «Об утверждении порядка поощрения региональной и муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органов исполнительной государственной власти субъектов Российской Федерации», решением  Совета сельского поселения Чуровское от 20.09.2017 года № 9 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы сельского поселения Чуровское , осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»(с изменениями и дополнениями), Устава  сельского поселения Чуровское, статьей 53 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,за содействие достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации по итогам 2020 года.
Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Выплатить премию Главе сельского поселения Чуровское
Быстровой Татьяне Николаевне в размере 1,5 должностного оклада, из них:
         в размере 1 должностного оклада – за счет Дотации на сбалансированность и выплату премии главам  муниципальных образований из бюджета Шекснинского муниципального района Вологодской области на 2020год, межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям области за содействие достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации по итогам года;

         в размере 0,5 должностного оклада – за счет средств фонда оплаты труда сельского поселения Чуровское  за соблюдение установленных сроков и качество исполнения поручений органов муниципальной власти, решений задач по эффективному освоению  субсидий, личный вклад в обеспечение реализаций полномочий, возложенных на орган местного самоуправления. по итогам  года.

2.Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в газете «Чуровские вести» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения Чуровское                            Т.Н.Быстрова